LLkona MBOY" M'mmHasuna Nel-LieHTp obpa3sosaHusa”

MeHI0 npuroTaBnMBaeMbIx GO
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ne Hepae Bnwopga
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BospacTtHasa kareropusi - MuTtaHue peteli 1-4 k.

4  3aBTpakK
! P 3anekaHka 13 TBopora ¢ MOPKOBbIO

MO/I0KO CryLleHHoe C caxapom
rop. HanUToK Kakao ¢ MO/IoKOM
PPYKTbI MaHgapuH

BaToH 1i0AMPOBaHHBIA.
nToro

MToro 3a geHb:
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Epemuuesa E.A.
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26,2 2496 280
11,1 65,5
12,5 1004 462
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14,7 71,2
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12,45
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MeHto nNpurotaB/MBaeMbIx 61104

He [JeHb

ne
na

Bo3pacTHas kateropus - Nutauue geTeli 5 KNacc M MHOTOAETHLIX ceMmeli

1

Mprnem Paspen
nuuwmn MeHto

Hepe
nn

4  3aBTpak

Bnwopga

Kawa xxuakaa MosovHass pucosast

rop. HanNnMTokK Kakao ¢ MOJIOKOM

NToro 3a geHb:

nToro

BaToH i0AVpPOBaHHBIA.

3aB. NPOV3BOACTBOM

Byxrantep

YT1Bepaun

Bec
6nopga benkn
r

200 53

200 4,7

30 2,4

430 124

430 124
NcaeBa N.A.

Epemuuesa E.A.

54
35

0,3
9,2
9,2

Yrnes
oAbl

28,7
125

147
55,9

55,9

rog
jKaifop  Ne
niiHoc peue
Tb nrta
1845 234
1004 462
71,2
356,1
356,1

LeHa

19,81
11,72

3,00
34,53
34,53



Lkona MBOY" N'mmHasma Nel-LleHTp o6pa3oBaHus”

MeHo npuroTaBnBaeMbix 61104

He [eHb
Mprnem Paspen

ae Hepe bnwopga
nuwn MEH 0

ns o nn

Bo3pacTHaa kaTeropus - Pogutenbckas nnata O6eg 7-17

! 4 0oen 3aKycka Canart u3 kanycTtbl 6e0ka4yaHHOl
CBEKO/bHYK C UbINIAT.M CMETAHON
TethbTenn MsCHblE C PUCOM - "eXMnKn"
rapHup Kawa rpeyHeBas

XO/1. HAaNMTOK KomnoT 13 cB.sA6/10K ¢ BUTaMuHom C
BaToH HapesHoii

Xne6 px.nopy,
nToro

NToro 3a geHb:

3aB. NPOM3BOACTBOM

Byxrantep

YT1BEpA,

pammnnii  AHaHbeBa O.A.

W T?21 1

Bec i "X - Kano Ne
«fej-jyorv y)r(neB un P
6nopa bBenkn Xupsbl onb niiHoc peue
r b nTa

80 096 366 522 576 1
265
100
150 82 6,3 359 2337 202
200 01 01 111 46 486

20 1,5 0,58 10,28 52,4

30 3,2 0,4 196 94,9
845 14 11,1 821 4846

845 14 111 821 4846

Ncaesa V.A.

EpemnyeBa E.A.

LleHa

13,03

21,40

40,95

14,55

5,67

2,00

2,40
100,00

100,00



LLkona MBOY" 'umHasua Nel-LieHTp obpa3osaHns”

MeHto nNpurotaBaMBaeMblx 61104

He eHb Bec Kano
A Mpuem Pasgen Nomdn y 1o a p
Ae Hepge Bnwopga 6nopa benkun Xupbl nnHoc
nnuwn MeHH oAbl
na nn r Tb

Bo3pactHas kateropusa - 3aBTpak gnsa geteli ¢ OB3, geteii-uHBannaoB 1 geTeil BOEHHOCAYXaLlnX

1 4 3asTpak

Kalla xugkas mMosnoyHas pucosast 200 53 54 287 1845

rop. HanuToK Kakao C MOJIOKOM 200 4,7 35 125 1004
BaToH oaupoBaHHbIi. 30 24 03 147 71,2

nTOoro 430 12,4 9,2 559 3561

Ne
peue
nta

234

462

BospacTHas kateropusi - J/ibroTHoe nNuTaHue, o6en ana aeteli ¢ OB3, geTeli-MHBaNMA0B U AeTell BOEHHOCYXallnX

! 4 Obes 3aKycka Canar n3 kanycTbl 6enoka4aHHol 80 09 3,66 5,22 576 1
CBEKOJIbHVK C UbIN/IAT.U CMETAHOM 265
TedTeny MsACHbIE C PUCOM - "eXnKKN" 100
rapHvp Kawa rpeyHeBas 150 8,2 6,3 359 2337 202
XO/. HanNUTOK KomnoT u3 ¢B.1610K ¢ BuTammHom C 200 0,1 01 11 46 486
BaToH HapesHoi 20 1,5 0,58 10,28 52,4
Xne6 px.nopy, 30 3.2 0,4 196 94,9
nTOoro 845 14 11,1 821 4846
NToro 3a geHb: 1275 26,4 20,3 138 840,7
3aB. NPon3BOACTBOM VicaeBsa V.A.

Byxrantep Epemunuesa E.A.

LleHa

19,81
11,72

3,00
34,53

9,01
16,48
31,53
1121

4,37

2,00

2,40
77,00
111,53



