МБОУ " Гимназия №1-Центр образования"

Утвердил: должность Директор

Меню приготавливаемых блюд

фамилия

Ананьева О.А.

дата

2024

						1000	10	- 23	10 00 11		
Не де ля	День неде ли	Прием пищи	Раздел меню	Блюда	Вес блюда г	Белки	жиры	Углев	Калор ийнос ть	№ реце пта	Цена
Воз	растна	ая катего	рия - Питан	ие детей 1-4 кл.							
1	4	Завтрак Запеканка из творога с морковью	Запеканка из творога с морковью	150	15,6	9,2	26,2	249,6	280	33,31	
				Молоко сгущенное с сахаром	20	1,4	1,7	11,1	65,5		6,99
			гор. напиток	Какао с молоком	200	4,7	3,5	12,5	100,4	462	12,45
			фрукты	Мандарин	100	0,8	0,2	7,5	35	112	21,25
				Батон йодированный.	30	2,4	0,3	14,7	71,2		3,00
			umoro		500	24,9	14,9	72	521,7		77,00
		Итого за день:				24,9	14,9	72	521,7		77,00

Зав. производством

Бухгалтер

Исаева И.А.

Еремичева Е.А.

МБОУ " Гимназия №1-Центр образования"

Меню приготавливаемых блюд

Утвердил: должность Директор

фамилиям

Ананьева О.А.

дата

2024

						19	74.	AART .	A 70 - 40 VA		
Не де ля	День неде ли	Прием пищи	Раздел меню	Блюда	Вес блюда г	Белки	Жиры	Углев Оды	Кало р ийнос ть	№ реце пта	Цена
Воз	растна	ая катего	рия - Питан	ие детей 5 класс и многодетных семей							
1	4	Завтрак		Каша жидкая молочная рисовая	200	5,3	5,4	28,7	184,5	234	19,81
			гор. напиток	Какао с молоком	200	4,7	3,5	12,5	100,4	462	11,72
				Батон йодированный.	30	2,4	0,3	14,7	71,2		3,00
			umozo		430	12,4	9,2	55,9	356,1		34,53
		Итого за	день:		430	12,4	9,2	55,9	356,1		34,53

Зав. производством

Бухгалтер

Исаева И.А.

Еремичева Е.А.

МБОУ " Гимназия №1-Центр образования"

Меню приготавливаемых блюд

Итого за день:

Утвердил должность Директо

фамилия Ананьева D.A.

2024

100,00

Не де ля	День неде ли	Прием пищи	Раздел меню	Блюда	Вес блюда г	Белки	Жиры	Углев оды	Калор ийнос ть	№ реце пта	Цена
Воз	растна	ая катего	рия - <mark>Роди</mark> т	ельская плата Обед 7-17							
1	4	Обед	закуска	Салат из капусты белокачанной	80	0,96	3,66	5,22	57,6	1	13,03
				Свекольник с цыплят и сметаной	265						21,40
				Тефтели мясные с рисом - "ежики"	100						40,95
			гарнир	Каша гречневая	150	8,2	6,3	35,9	233,7	202	14,55
			хол. напиток	Компот из св.яблок с витамином С	200	0,1	0,1	11,1	46	486	5,67
				Батон нарезной	20	1,5	0,58	10,28	52,4		2,00
				Хлеб рж.порц	30	3,2	0,4	19,6	94,9		2,40
			umozo		845	14	11,1	82,1	484,6		100,00

Зав. производством

Бухгалтер

Исаева И.А.

845

Еремичева Е.А.

14

11,1

82,1

484,6

МБОУ " Гимназия №1-Центр образования"

Утвердил: должность Директор

Меню приготавливаемых блюд

Ананьева О.А.

2024

Не де ля	День неде ли	Прием пищи	Раздел меню	Блюда	Вес блюда г	Белки	HONAY W	У рлев оды	Калор ийнос ть	№ реце пта	Цена
Воз	растна	я катего	рия - Завтр	ак для детей с ОВЗ, детей-инвалидов и д	етей вое	нносл	ужащи	x			
1	4	Завтрак		Каша жидкая молочная рисовая	200	5,3	5,4	28,7	184,5	234	19,81
			гор. напиток	Какао с молоком	200	4,7	3,5	12,5	100,4	462	11,72
				Батон йодированный.	30	2,4	0,3	14,7	71,2		3,00
			umozo		430	12,4	9,2	55,9	356,1		34,53
Воз	растна	ая категој	оия - Льго ті	ное питание, обед для детей с ОВЗ, детей	-инвали	дов и	детей і	военно	служа	щих	
1	4	Обед	закуска	Салат из капусты белокачанной	80	0,96	3,66	5,22	57,6	1	9,01
				Свекольник с цыплят.и сметаной	265						16,48
				Тефтели мясные с рисом - "ежики"	100						31,53
			гарнир	Каша гречневая 150 8,2	8,2	6,3	35,9	233,7	202	11,21	
	i		хол. напиток	Компот из св.яблок с витамином С	200	0,1	0,1	11,1	46	486	4,37
				Батон нарезной	20	1,5	0,58	10,28	52,4		2,00
				Хлеб рж.порц	30	3,2	0,4	19,6	94,9		2,40
			umozo		845	14	11,1	82,1	484,6		77,00
		Итого за день:				26,4	20,3	138	840,7		111,53

Зав. производством

Бухгалтер

Исаева И.А.

Еремичева Е.А.